
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 12403045   Gruppe Regionsklasse Frauen West
Datum 05.04.2025, Spielbeginn 16:00h   Heimmannschaft SV Bentstreek
Spielort Friedeburg, SH   Gastmannschaft SV Eintracht Wiefelstede
 
Heimmannschaft

SV Bentstreek
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reinhold, Ylva - -
3 Graalfs, Laura - -
6 Harms, Tanja - - 2 1/1
8 Baumann, Maren - -
9 Boering, Nane - - 1
10 Harms, Joana - - 3 30:00 53:35
11 Dänekas, Lisa - - 0/1
13 Börchers, Sandra - -
14 Meyerhöfer, Melanie-Charlotte - - 4 0/1
16 Buss, Imke - - 1
17 Bednarek, Anna Natalia - -
18 Timker, Hilke - - 3
A Kleen, Britta - -
 
7-Meter 3  Timeout 1 20:43
7-Meter-Tore 1  Timeout 2 45:10
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Eintracht Wiefelstede
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Koch, Anna-Katharina - - 2
5 Marszalek, Julia - - 05:52
6 Linhart, Jenna - - 2
7 Diers, Mareike - - 3
8 Deetjen, Christina - - 1
9 Ostermann, Madlen - - 3
10 Polzin, Christin - - 9
11 Holthusen, Alina - -
15 Büker, Marlena - - 1
21 Tarabura, Wiebke - - 51:57
22 Polzin, Marieke Ina - - 6
24 Baden, Saskia - -
25 Gramberg, Gina - - 2
A Loger, Sascha - -
B Aßmann, Lea - -
C Lubek, Stine - -
 
7-Meter 0  Timeout 1 50:16
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ohling, Johannes - - - - -
Zeitn. Schoon, Kerstin - - - - - -
Sek. Janßen, Tjorven - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Eintracht Wiefelstede
Ergebnis 14:29 (8:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:37 0:1 Tor 10 Polzin, Christin
Heim 02:52 1:1 Tor 10 Harms, Joana
Gast 03:08 1:2 Tor 9 Ostermann, Madlen
Gast 03:54 1:3 Tor 22 Polzin, Marieke Ina
Gast 04:34 1:4 Tor 7 Diers, Mareike
Heim 04:53 2:4 Tor 18 Timker, Hilke
Gast 05:52 Verwarnung 5 Marszalek, Julia
Heim 05:54 2:4 7m ohne Tor 14 Meyerhöfer, Melanie-

Charlotte
Heim 07:24 3:4 Tor 14 Meyerhöfer, Melanie-

Charlotte
Gast 07:59 3:5 Tor 10 Polzin, Christin
Heim 08:54 4:5 Tor 14 Meyerhöfer, Melanie-

Charlotte
Gast 09:27 4:6 Tor 22 Polzin, Marieke Ina
Gast 10:22 4:7 Tor 10 Polzin, Christin
Heim 10:56 5:7 7m mit Tor 6 Harms, Tanja
Gast 12:44 5:8 Tor 10 Polzin, Christin
Heim 13:18 6:8 Tor 14 Meyerhöfer, Melanie-

Charlotte
Gast 13:53 6:9 Tor 10 Polzin, Christin
Heim 14:18 7:9 Tor 10 Harms, Joana
Gast 14:40 7:10 Tor 22 Polzin, Marieke Ina
Gast 16:36 7:11 Tor 15 Büker, Marlena
Gast 17:20 7:12 Tor 25 Gramberg, Gina

20:43 Auszeit Heim
Gast 23:50 7:13 Tor 2 Koch, Anna-Katharina
Gast 26:45 7:14 Tor 9 Ostermann, Madlen
Heim 27:16 8:14 Tor 10 Harms, Joana
Gast 28:39 8:15 Tor 9 Ostermann, Madlen
Heim 30:00 Verwarnung 10 Harms, Joana
Gast 30:32 8:16 Tor 10 Polzin, Christin
Gast 33:17 8:17 Tor 22 Polzin, Marieke Ina
Gast 34:48 8:18 Tor 22 Polzin, Marieke Ina
Heim 36:44 9:18 Tor 18 Timker, Hilke
Heim 37:20 10:18 Tor 9 Boering, Nane
Gast 37:52 10:19 Tor 7 Diers, Mareike
Gast 41:13 10:20 Tor 10 Polzin, Christin
Gast 42:12 10:21 Tor 7 Diers, Mareike
Gast 43:30 10:22 Tor 8 Deetjen, Christina
Heim 44:44 11:22 Tor 18 Timker, Hilke
Gast 44:51 11:23 Tor 10 Polzin, Christin

45:10 Auszeit Heim
Gast 45:50 11:24 Tor 25 Gramberg, Gina
Gast 48:18 11:25 Tor 2 Koch, Anna-Katharina
Gast 49:24 11:26 Tor 10 Polzin, Christin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:10 12:26 Tor 14 Meyerhöfer, Melanie-
Charlotte

50:16 Auszeit Gast
Gast 50:40 12:27 Tor 6 Linhart, Jenna
Gast 51:57 2 Minuten 21 Tarabura, Wiebke
Heim 52:00 12:27 7m ohne Tor 11 Dänekas, Lisa
Heim 52:34 13:27 Tor 16 Buss, Imke
Heim 53:35 2 Minuten 10 Harms, Joana
Gast 55:33 13:28 Tor 6 Linhart, Jenna
Heim 58:12 14:28 Tor 6 Harms, Tanja
Gast 58:46 14:29 Tor 22 Polzin, Marieke Ina
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